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Kuuleminen alueellisen matkailijaveron toteuttamisesta

Yleisiä näkemyksiä matkailijaverosta

Miten suhtaudut alueellisen matkailijaveron käyttöönottoon? Jos kunnilla olisi mahdollisuus ottaa 
käyttöön alueellinen matkailijavero, näkisitkö veron ajankohtaisena ja edistettävänä toimenpiteenä?

-

Mitä hyötyjä ja haittoja tällaisesta verosta olisi? Entä mitä mahdollisia ongelmia matkailijaveroon voisi 
liittyä?

-

Miten suhtaudut veron kokeiluluonteiseen? Miten ja millä tavoin kokeilu olisi toteutettavissa? Mitä veron 
kokeilulla haluttaisiin saavuttaa?

-

Veron tavoite ja suuruus

Minkälaisia tavoitteita matkailijaverolla olisi? Miksi matkailijavero otettaisiin käyttöön kunnassa ja mitä 
sillä haluttaisiin saavuttaa?

-

Mitä kestävän matkailun tavoitteella tarkoitetaan ja miten matkailijaverolla edistettäisiin tätä tavoitetta?

-

Minkä suuruinen matkailijavero olisi perusteltu?

-

Veron soveltamisala

Mihin majoitusmuotoihin veron tulisi kohdistua? Entä mihin sen ei tulisi kohdistua?

-
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Veron alueellinen soveltaminen

Tulisiko vero olla mahdollista ottaa käyttöön alueellisesti yksittäisissä kunnissa?

-

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osaan kunnan alueista (esimerkiksi vain keskusta-alueella)?

-

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osan aikaa vuodesta kuten sesonkiaikoina?

-

Missä määrin kunnille tulisi jättää mahdollisuuksia valita veron soveltamiseen liittyviä yksityiskohtia? 
Esimerkiksi alueellinen soveltuminen, erityyppisiin majoituksiin kohdistuminen, ajallinen soveltuminen ja 
eri verotasot.

-

Verotuotto

Voit esittää tässä näkemyksiä verotulojen käytöstä ja kohdistamisesta kunnille.

-

Verovelvolliset, verotusmenettely ja veronkanto

Voit esittää tässä näkemyksiä verovelvollisuudesta, verotusmenettelystä ja veron keräämisen 
toteutuksesta.

-

Alueellisen matkailijaveron taloudelliset vaikutukset

Minkälainen merkitys matkailulla on kunnille?

-

Miten matkailijavero vaikuttaisi kunnan matkailumääriin ja vetovoimaan?

-

Miten arvioit matkailijaveron vaikuttavan alueen yrityksiin ja asukkaisiin?

-

Miten näet vaikutusten riippuvan siitä, ottavatko lähialueen kunnat matkailijaveron käyttöön ja 
minkälaisena?

-

Miten arvioit matkailijaveron suhdetta muihin matkailuun tai majoitustoimintaan kohdistuviin veroihin?

-
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Muut huomiot

Mitä muita näkökohtia alueellisen matkailijaveron valmistelussa tulisi huomioida? Miten muuten haluat 
kommentoida matkailijaveron valmistelua?

-

Mahdollinen kirjallinen lausunto sekä liitteet

Voit lisätä mahdollisen erillisen kirjallisen lausunnon aiheesta.

Kainuun Yrittäjät kiittää mahdollisuudesta antaa näkemyksemme valmisteluun. 

Matkailu on Kainuussa kasvava toimiala, ja ymmärrämme, että matkailijaveroa esitetään keinoksi 
tuoda lisätuloja alueille sekä kattaa matkailun aiheuttamia kustannuksia ja vahvistaa kestävää 
matkailua sekä matkailun sosiaalista hyväksyttävyyttä. 

Matkailulla on merkittävä rooli Kainuun elinvoimassa. Yrittäjien näkökulmasta uuden veron 
käyttöönotossa on tärkeää varmistaa, että yrittäjille ei aiheudu lisää hallinnollista tai taloudellista 
taakkaa veronkeruusta eikä mahdollisen uuden teknisen järjestelmän käyttöönotto tule pelkästään 
pilottialueiden maksettavaksi. 

Olemme myös hieman kriittisiä alueellista kokeilua kohtaan, koska veron käyttöönotto vain 
Pohjoisessa ja Itäisessä Suomessa – alueilla, jotka muutenkin ovat syrjäisiä – voi heikentää alueen 
kilpailukykyä ja vähentää matkailijavirtaa, kun matkailijat voivat siirtyä verottomiin alueisiin.

Painotamme, että jos vero otetaan käyttöön, sen tulee olla selkeä, kiinteä ja helppo toteuttaa, ja 
tuotot tulee kohdentaa täysimääräisesti matkailusta aiheutuviin kuluihin sekä 
matkailuinfrastruktuurin ylläpitämiseen. On myös äärimmäisen tärkeää viestiä tämä selkeästi 
matkailijoille, jotta he ymmärtävät veron tarkoituksen ja sen hyväksyttävyys säilyy.

Lisäksi matkailuyritysten tulee olla tiiviisti mukana veron suunnittelussa, jotta hallinnollinen taakka 
pysyy kohtuullisena ja kaikki majoitusmuodot, mukaan lukien lyhytvuokraus, ovat veron piirissä 
kilpailuneutraliteetin varmistamiseksi.

Yhteenvetona toteamme, että Kainuun Yrittäjät kannattaa verokokeilua vain, jos vero on 
kohtuullinen eikä se heikennä alueen yritysten kilpailukykyä, tuotot hyödynnetään täysimääräisenä 
matkailusta aiheutuvien kulujen kompensoimiseen ja matkailun kehittämiseen, ja yritysten 
hallinnollinen kuorma pysyy minimaalisena.
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